
Putin  wprowadził  sankcje
gospodarcze wobec Turcji
29 grudnia 2015
Prezydent Rosji Władimir Putin podpisał dekret o wprowadzeniu
sankcji gospodarczych wobec Turcji.

„Prezydent podpisał dekret o wprowadzeniu zmian do dekretu
prezydenta Rosji z 28 listopada 2015 roku nr 583 o środkach
zapewnienia  bezpieczeństwa  narodowego  Rosji  i  ochrony  jej
obywateli przed przestępczymi lub innymi niezgodnymi z prawem
działaniami  oraz  o  wprowadzeniu  specjalnych  środków
gospodarczych  wobec  Republiki  Tureckiej”  —  czytamy  w
komunikacie  na  stronie  Kremla.

Kolejne  obostrzenia  objęły  organizacje  kontrolowane  przez
tureckich obywateli, a nie tylko firmy pod jurysdykcją Turcji.
„Zakaz lub obostrzenia obejmujące organizacje pod jurysdykcją
Republiki  Tureckiej  a  także  organizacje  kontrolowane  przez
obywateli Republiki Tureckiej i (lub) organizacje znajdujące
się pod jurysdykcją Republiki Tureckiej dotyczące wykonywania
(świadczenia) przez nie poszczególnych rodzajów prac (usług)
na terytorium Rosji zgodnie z listą sporządzaną przez rząd
Federacji Rosyjskiej” — czytamy w komunikacie.

Premier  Dmitrij  Miedwiediew  zapowiedział  na  posiedzeniach
rządu  kolejne  sankcje  Rosji  w  odwecie  na  nieprzyjazne
działania ze strony Turcji – poinformował wicepremier Arkadij
Dworkowicz.

„Przewodniczący  rządu  już  zapowiedział  kolejne  posunięcie,
które zostanie podane do wiadomości publicznej” — powiedział w
wywiadzie  dla  telewizji  Rossiya  24  (WGTTRK).  „Będziemy
konsekwentnie  kroczyć  tą  drogą”  —  dodał  wicepremier.
Jednocześnie  Dworkowicz  podkreślił,  że  rząd  „nie  ma  chce
całkowitej rezygnacji ze współpracy z Turcją”. „Uważamy, że
potrzebna jest adekwatna reakcja na nieprzyjazne działania” —

https://wolnemedia.net/putin-wprowadzil-sankcje-gospodarcze-wobec-turcji/
https://wolnemedia.net/putin-wprowadzil-sankcje-gospodarcze-wobec-turcji/


podkreślił wicepremier.

Stosunki  Rosji  i  Turcji  znalazły  się  w  kryzysie  po
zestrzeleniu  24  listopada  w  Syrii  rosyjskiego  samolotu
bombowego Su-24 przez turecki myśliwiec F-16.
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